
ОГЛАС ЗА РАБОТА: УРЕДНИК НА ФАКТОР.МК ПОРТАЛ 

Фактор.мк – водечки бизнис портал во Македонија, објавува оглас за Уредник кој ќе биде 

одговорен за уредничка политика, организација на редакцијата и креирање на релевантна, 

проверена и влијателна содржина. 

          Што очекуваме од тебе? 

• Искуство во новинарство, особено во дигитални медиуми (минимум 3 години) 

• Одлични уреднички и организациски способности 

• Способност за брза реакција и аналитички пристап кон вестите 

• Одговорност, интегритет и чувство за медиумска етика 

• Одлично познавање на македонската општествено-бизнис и политичка сцена 

• Познавање на SEO, аналитика и трендови во онлајн новинарство ќе се смета за предност 

🛠 Работни задачи: 

• Планирање и уредување на дневната содржина 

• Координација со тимот од новинари, дописници и соработници 

• Следење на актуелни настани и носење уреднички одлуки 

• Одобрување и објавување на текстови според стандардите на порталот 

• Обезбедување на навремено, точно и квалитетно информирање на јавноста 

      Работно место: Скопје  

         Работно време: од 09-16 часот 

      Месечна нето плата: 60.000 денари   

      Бенефити: 

• Годишен бонус: 2 плати 

• Регрес за годишен одмор (К-15): 30.000 денари 

• Приватно здравствено осигурување 

      Тип на вработување: Постојано или договор на определено со можност за продолжување 

       Аплицирај со кратка биографија и мотивациско писмо на: 

     marketing@faktor.mk 

         Краен рок за аплицирање: 31.07.2025 

 

Биди дел од медиум кој прави разлика. 

Со Фактор – информацијата секогаш има тежина. 
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